FUNSEG-Fundo Estadual de Seguranc¢a dos Magistrados
da Lei n° 4.320/64

DEMONSTRACAO DAS VARIAC,OES PATRIMONIAIS - Anexo 15
Periodo ddbezembro/2014

VARIACOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 581.706,31 373.110,00
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS 21.706,31 0,00
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES FI 21.706,31 0,00
TRANSFERENCIAS E DELEGACOES RECEBIDAS 560.000,00 373.110,00
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 560.000,00 373.110,00
VARIACAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 1.446,11 0,00
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 1.446,11 0,00
USO DE MATERIAL DE CONSUMO 750,00 0,00
DEPRECIAGCAO, AMORTIZACAO E EXAUSTAO 696,11 0,00
Resultado Patrimonial do Periodo 580.260,20 373.110,00

VARIAGOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS
(decorrentes da execucéo orcamentaria)

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Incorporagédo de Ativos
Desincorporagéo de Passivos
Incorporagéo de Passivos

Desincorporagéo de Ativos

Amandade Jesus M. B. Casas
Diretora de Finangas
CPF 559.799.392-53

Des. Roberto Barros dos Santos
Presidente
CPF 588.540.962-53

67.721,75
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Paginaldel

Francisco das Chagas Rocha
Contador AC-000488/0-0
CPF 138.758.842-72



